
 

 

ZARZĄDZENIE NR 184/13 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2013 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Zwiększyć plan dochodów na zadania własne o kwotę 148 718,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym:  

1) Dział 853 rozdział 85395 § 2007 - 141 241,10 zł,  

2) Dział 853 rozdział 85395 § 2009 - 7  477,47zł /dotacja z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu 

państwa na prowadzenie projektu „Droga do Sukcesu”/.  

§ 2. Zwiększyć plan wydatków na zadania własne o kwotę 148 718,57 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym:  

1) Dział 853 rozdział 85395 § 4017 - 50 569,77 zł,  

2) Dział 853 rozdział 85395 § 4019 - 2  677,22 zł,  

3) Dział 853 rozdział 85395 § 4047 - 3  729,15 zł,  

4) Dział 853 rozdział 85395 § 4049 - 197,43 zł,  

5) Dział 853 rozdział 85395 § 4117 - 9  350,28 zł,  

6) Dział 853 rozdział 85395 § 4119 - 495,02 zł,  

7) Dział 853 rozdział 85395 § 4127 - 1  230,55 zł,  

8) Dział 853 rozdział 85395 § 4129 - 65,15 zł,  

9) Dział 853 rozdział 85395 § 4177 - 13 372,07 zł,  

10) Dział 853 rozdział 85395 § 4179 - 707,93 zł,  

11) Dział 853 rozdział 85395 § 4287- 218,44 zł,  

12) Dział 853 rozdział 85395 § 4289 - 11,56 zł,  

13) Dział 853 rozdział 85395 § 4307 - 62 164,92 zł,  

14) Dział 853 rozdział 85395 § 4309 - 3  291,08 zł,  

15) Dział 853 rozdział 85395 § 4447 - 605,92 zł,  

16) Dział 853 rozdział 85395 § 4449 - 32,08 zł.  

§ 3. Zwiększyć plan dochodów zadania zlecone o kwotę 150 000zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 września 2013 r.

Poz. 3395



1) Dział 852 rozdział 85212 § 2010 - 150 000zł /dotacja na wypłatę świadczeń rodzinnych/.  

§ 4. Zwiększyć plan wydatków na zadania zlecone o kwotę 150 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

w tym:  

1) Dział 852 rozdział 85212 § 3110 – 140 330 zł,  

2) Dział 852 rozdział 85212 § 4110 - 5  300 zł,  

3) Dział 852 rozdział 85212 § 4210 - 2  000 zł,  

4) Dział 852 rozdział 85212 § 4300- 2  370 zł,  

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu zadania 

własne zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

1. Zmniejszenia:  

1) Dział 010 rozdział 01095 § 4300 - 6  000 zł,  

2) Dział 600 rozdział 60016 § 4270 - 4  000 zł,  

3) Dział 700 rozdział 70005 § 4260 – 300 zł,  

4) Dział 700 rozdział 70005 § 4300- 1  458,80 zł /F-sz sołecki M.Wypychy/,  

5) Dział 710 rozdział 71004 § 4300 – 150 zł,  

6) Dział 750 rozdział 75011 § 4300 – 300 zł,  

7) Dział 750 rozdział 75023 § 4010 – 7  000 zł,  

8) Dział 750 rozdział 75023 § 4110 – 500 zł,  

9) Dział 754 rozdział 75412 § 4300 -17 000 zł,  

10) Dział 758 rozdział 75818 § 4810 - 3  000 zł /rezerwa ogólna/,  

11) Dział 801 rozdział 80101§ 4260 - 5  000 zł,  

12) Dział 801 rozdział 80101 § 4240 – 3  000 zł,  

13) Dział 801 rozdział 80101 § 4270 – 500 zł,  

14) Dział 801 rozdział 80101 § 4430 – 200 zł,  

15) Dział 801 rozdział 80103 § 4240 – 200 zł,  

16) Dział 801 rozdział 80104 § 4240 – 200 zł,  

17) Dział 852 rozdział 85212 § 4300 – 150 zł,  

18) Dział 852 rozdział 85219 § 4049 - 3  907zł,  

19) Dział 852 rozdział 85219 § 4119 - 693zł,  

20) Dział 852 rozdział 85219 § 4129 – 90 zł,  

21) Dział 854 rozdział 85401 § 4240 – 100 zł,  

22) Dział 900 rozdział 90003 § 4300 – 7  000 zł.  

2. Zwiększenia  

1) Dział 010 rozdział 01095 § 4170 - 6  000 zł,  

2) Dział 600 rozdział 60016 § 4210 – 4  000 zł,  

3) Dział 700 rozdział 70005 § 4210 - 1  458,80 zł /Fundusz sołecki M. Wypychy/,  

4) Dział 700 rozdział 70005 § 4610 – 300 zł,  

5) Dział 710 rozdział 71004 § 4610 – 150 zł,  

6) Dział 750 rozdział 75011 § 4370 – 300 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3395



7) Dział 750 rozdział 75023 § 4210 - 7  000 zł,  

8) Dział 750 rozdział 75023 § 4270 – 500 zł,  

9) Dział 754 rozdział 75412 § 4210 - 17 000 zł,  

10) Dział 801 rozdział 80101 § 4210 - 6  200 zł /podkaszarka Sz.P w Pniewie 1800 zł, zakup materiałów na 

zagospodarowanie terenu przed budynkiem SZ. P w Konarzycach 1200 zł/,  

11) Dział 801 rozdział 80101 § 4300 - 5  500 zł,  

12) Dział 801 rozdział 80103 § 4210 – 200 zł,  

13) Dział 801 rozdział 80104 § 4210 – 200 zł,  

14) Dział 852 rozdział 85212 § 3020 – 150 zł,  

15) Dział 852 rozdział 85214 § 3119 - 4  690 zł,  

16) Dział 854 rozdział 85401 § 4210 – 100 zł,  

17) Dział 900 rozdział 90015 § 4270 - 7  000 zł.  

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1) Dochody ogółem 30 775 683,63 zł, w tym: bieżące 26 109 021,34 zł, dochody majątkowe 4  666 662,29 zł.  

2) Wydatki ogółem 30 094 561,34 zł, w tym bieżące 24 530 619,19 zł, wydatki majątkowe 5  563 942,15 zł.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.    

  Wójt 

Jacek Albin Nowakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3395



Załącznik Nr 1  do zarządzenia Nr 184/13  

Wójta Gminy Łomża  

z dnia 30 sierpnia 2013 r.  

 

Zmiana planu dochodów 

Rodzaj zadania: własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00  0,00  148 718,57  148 718,57  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3   
0,00  0,00  148 718,57  148 718,57  

 85395   Pozostała działalność  0,00  0,00  148 718,57  148 718,57  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3   
0,00  0,00  148 718,57  148 718,57  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  141 241,10  141 241,10  

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3  oraz ust. 3  pkt 5  i 6  ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich  

0,00  0,00  7 477,47  7 477,47  

Bieżące razem: 
22 

227 861,54 
0,00 148 718,57 

22 

376 580,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3   
495 425,29  0,00  148 718,57  644 143,86  

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3395



Majątkowe razem: 4 666 662,29 0,00 0,00 4 666 662,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3   
288 505,00  0,00  0,00  288 505,00  

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące 

852    Pomoc społeczna  3 090 818,00  0,00  150 000,00  3 240 818,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3   
0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
3 045 000,00  0,00  150 000,00  3 195 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3   
0,00  0,00  0,00  0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
3 045 000,00  0,00  150 000,00  3 195 000,00  

Bieżące razem: 3 582 441,23 0,00 150 000,00 3 732 441,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3   
0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem: 30 476 965,06 0,00 298 718,57 30 775 683,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 3 
783 930,29 0,00 148 718,57 932 648,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3395



Załącznik Nr 2  do zarządzenia Nr 184/13  

Wójta Gminy Łomża  

z dnia 30 sierpnia 2013 r.  

 

Zmiana planu wydatków 

Rodzaj zadania: własne 

Dział

  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym: zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  
budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania 
bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5  ust. 1  

pkt 2  i 3   

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pk

t 2  i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

10   Rolnictwo i łowiectwo  

przed zmianą  367 466,00  327 466,00  327 466,00  3 000,00  324 466,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  367 466,00  327 466,00  327 466,00  9 000,00  318 466,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  

 1095  Pozostała działalność  

przed zmianą  292 535,00  292 535,00  292 535,00  3 000,00  289 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  292 535,00  292 535,00  292 535,00  9 000,00  283 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 000,00  6 000,00  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 000,00  9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  285 785,00  285 785,00  285 785,00  0,00  285 785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -6 000,00  -6 000,00  -6 000,00  0,00  -6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  279 785,00  279 785,00  279 785,00  0,00  279 785,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  4 915 156,54  580 568,54  580 568,54  21 000,00  559 568,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 334 588,00  4 334 588,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 915 156,54  580 568,54  580 568,54  21 000,00  559 568,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 334 588,00  4 334 588,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3395



 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  4 912 656,54  580 568,54  580 568,54  21 000,00  559 568,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 332 088,00  4 332 088,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 912 656,54  580 568,54  580 568,54  21 000,00  559 568,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 332 088,00  4 332 088,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 000,00  11 000,00  11 000,00  0,00  11 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  

przed zmianą  275 015,76  275 015,76  275 015,76  0,00  275 015,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  271 015,76  271 015,76  271 015,76  0,00  271 015,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  258 959,54  142 882,41  142 882,41  2 000,00  140 882,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 077,13  116 077,13  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 758,80  -1 758,80  -1 758,80  0,00  -1 758,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 758,80  1 758,80  1 758,80  0,00  1 758,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  258 959,54  142 882,41  142 882,41  2 000,00  140 882,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 077,13  116 077,13  0,00  0,00  

 70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

przed zmianą  258 959,54  142 882,41  142 882,41  2 000,00  140 882,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 077,13  116 077,13  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 758,80  -1 758,80  -1 758,80  0,00  -1 758,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 758,80  1 758,80  1 758,80  0,00  1 758,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  258 959,54  142 882,41  142 882,41  2 000,00  140 882,41  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  116 077,13  116 077,13  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  21 681,58  21 681,58  21 681,58  0,00  21 681,58  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 458,80  1 458,80  1 458,80  0,00  1 458,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  23 140,38  23 140,38  23 140,38  0,00  23 140,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  13 700,00  13 700,00  13 700,00  0,00  13 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  87 760,83  87 760,83  87 760,83  0,00  87 760,83  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 458,80  -1 458,80  -1 458,80  0,00  -1 458,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  86 302,03  86 302,03  86 302,03  0,00  86 302,03  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610  Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego  

przed zmianą  90,00  90,00  90,00  0,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  390,00  390,00  390,00  0,00  390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa  

przed zmianą  103 000,00  103 000,00  103 000,00  8 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -150,00  -150,00  -150,00  0,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  103 000,00  103 000,00  103 000,00  8 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3395



 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego  

przed zmianą  100 000,00  100 000,00  100 000,00  5 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -150,00  -150,00  -150,00  0,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  100 000,00  100 000,00  100 000,00  5 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  94 950,00  94 950,00  94 950,00  0,00  94 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -150,00  -150,00  -150,00  0,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  94 800,00  94 800,00  94 800,00  0,00  94 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610  Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego  

przed zmianą  50,00  50,00  50,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna  

przed zmianą  2 744 277,56  2 694 277,56  2 465 877,56  2 023 673,00  442 204,56  0,00  228 400,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 800,00  -7 800,00  -7 800,00  -7 500,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 800,00  7 800,00  7 800,00  0,00  7 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 744 277,56  2 694 277,56  2 465 877,56  2 016 173,00  449 704,56  0,00  228 400,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie  

przed zmianą  172 399,00  172 399,00  171 799,00  142 923,00  28 876,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  172 399,00  172 399,00  171 799,00  142 923,00  28 876,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  15 000,00  15 000,00  15 000,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  14 700,00  14 700,00  14 700,00  0,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej.  

przed zmianą  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  

przed zmianą  2 200 418,56  2 150 418,56  2 147 418,56  1 803 750,00  343 668,56  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 500,00  -7 500,00  -7 500,00  -7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 500,00  7 500,00  7 500,00  0,00  7 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 200 418,56  2 150 418,56  2 147 418,56  1 796 250,00  351 168,56  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

  4010  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  1 376 400,00  1 376 400,00  1 376 400,00  1 376 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 369 400,00  1 369 400,00  1 369 400,00  1 369 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  255 000,00  255 000,00  255 000,00  255 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  254 500,00  254 500,00  254 500,00  254 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3395



  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  57 000,00  57 000,00  57 000,00  0,00  57 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  

przed zmianą  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 500,00  4 500,00  4 500,00  0,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

przed zmianą  369 568,00  284 326,00  254 326,00  60 650,00  193 676,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  85 242,00  85 242,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 000,00  -17 000,00  -17 000,00  0,00  -17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  369 568,00  284 326,00  254 326,00  60 650,00  193 676,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  85 242,00  85 242,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  369 568,00  284 326,00  254 326,00  60 650,00  193 676,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  85 242,00  85 242,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 000,00  -17 000,00  -17 000,00  0,00  -17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  369 568,00  284 326,00  254 326,00  60 650,00  193 676,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  85 242,00  85 242,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  65 080,00  65 080,00  65 080,00  0,00  65 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  17 000,00  17 000,00  17 000,00  0,00  17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  82 080,00  82 080,00  82 080,00  0,00  82 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  38 296,00  38 296,00  38 296,00  0,00  38 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 000,00  -17 000,00  -17 000,00  0,00  -17 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 296,00  21 296,00  21 296,00  0,00  21 296,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758   Różne rozliczenia  

przed zmianą  117 350,44  117 350,44  117 350,44  0,00  117 350,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  114 350,44  114 350,44  114 350,44  0,00  114 350,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe  

przed zmianą  117 350,44  117 350,44  117 350,44  0,00  117 350,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  114 350,44  114 350,44  114 350,44  0,00  114 350,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  117 350,44  117 350,44  117 350,44  0,00  117 350,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  114 350,44  114 350,44  114 350,44  0,00  114 350,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  12 662 959,09  12 245 395,09  11 150 676,80  9 043 105,00  2 107 571,80  269 679,00  493 705,00  331 334,29  0,00  0,00  417 564,00  417 564,00  185 564,00  0,00  

zmniejszenie  -9 100,00  -9 100,00  -9 100,00  0,00  -9 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 100,00  12 100,00  12 100,00  0,00  12 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 665 959,09  12 248 395,09  11 153 676,80  9 043 105,00  2 110 571,80  269 679,00  493 705,00  331 334,29  0,00  0,00  417 564,00  417 564,00  185 564,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3395



 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  7 807 321,53  7 389 757,53  6 564 598,36  5 581 020,00  983 578,36  205 028,00  397 750,00  222 381,17  0,00  0,00  417 564,00  417 564,00  185 564,00  0,00  

zmniejszenie  -8 700,00  -8 700,00  -8 700,00  0,00  -8 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  11 700,00  11 700,00  11 700,00  0,00  11 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 810 321,53  7 392 757,53  6 567 598,36  5 581 020,00  986 578,36  205 028,00  397 750,00  222 381,17  0,00  0,00  417 564,00  417 564,00  185 564,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  69 740,00  69 740,00  69 740,00  0,00  69 740,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  6 200,00  6 200,00  6 200,00  0,00  6 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  75 940,00  75 940,00  75 940,00  0,00  75 940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  44 246,36  44 246,36  44 246,36  0,00  44 246,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 000,00  -3 000,00  -3 000,00  0,00  -3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  41 246,36  41 246,36  41 246,36  0,00  41 246,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260  Zakup energii  

przed zmianą  500 930,00  500 930,00  500 930,00  0,00  500 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  495 930,00  495 930,00  495 930,00  0,00  495 930,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  

przed zmianą  11 220,00  11 220,00  11 220,00  0,00  11 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10 720,00  10 720,00  10 720,00  0,00  10 720,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  74 870,00  74 870,00  74 870,00  0,00  74 870,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  80 370,00  80 370,00  80 370,00  0,00  80 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430  Różne opłaty i składki  

przed zmianą  10 635,00  10 635,00  10 635,00  0,00  10 635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10 435,00  10 435,00  10 435,00  0,00  10 435,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  

przed zmianą  889 026,00  889 026,00  793 565,00  755 285,00  38 280,00  36 071,00  59 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  889 026,00  889 026,00  793 565,00  755 285,00  38 280,00  36 071,00  59 390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3395



 80104  Przedszkola  

przed zmianą  463 795,00  463 795,00  418 500,00  196 575,00  221 925,00  28 580,00  16 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  463 795,00  463 795,00  418 500,00  196 575,00  221 925,00  28 580,00  16 715,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  401,00  401,00  401,00  0,00  401,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  200,00  200,00  200,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  601,00  601,00  601,00  0,00  601,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 200,00  1 200,00  1 200,00  0,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 468 262,25  1 468 262,25  601 219,25  488 371,25  112 848,00  0,00  846 543,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 840,00  -4 840,00  -150,00  0,00  -150,00  0,00  0,00  -4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 840,00  4 840,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150,00  4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 468 262,25  1 468 262,25  601 069,25  488 371,25  112 698,00  0,00  846 693,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia 

z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

przed zmianą  81 213,00  81 213,00  80 713,00  67 613,00  13 100,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -150,00  -150,00  -150,00  0,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  150,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  81 213,00  81 213,00  80 563,00  67 613,00  12 950,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  150,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  650,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  8 900,00  8 900,00  8 900,00  0,00  8 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -150,00  -150,00  -150,00  0,00  -150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 750,00  8 750,00  8 750,00  0,00  8 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  

przed zmianą  534 845,00  534 845,00  0,00  0,00  0,00  0,00  519 035,00  15 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 690,00  4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  539 535,00  539 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  519 035,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3119  Świadczenia społeczne  

przed zmianą  15 810,00  15 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 810,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 690,00  4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  20 500,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed zmianą  450 416,00  450 416,00  442 826,00  399 746,00  43 080,00  0,00  2 900,00  4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 690,00  -4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 690,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  445 726,00  445 726,00  442 826,00  399 746,00  43 080,00  0,00  2 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3395



  4049  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  3 907,00  3 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 907,00  -3 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -3 907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4119  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  693,00  693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -693,00  -693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -693,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  90,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -90,00  -90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  148 718,57  148 718,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  148 718,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  148 718,57  148 718,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  148 718,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  148 718,57  148 718,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  148 718,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  148 718,57  148 718,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  148 718,57  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4017  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  50 569,77  50 569,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 569,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  50 569,77  50 569,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 569,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4019  Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 677,22  2 677,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 677,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 677,22  2 677,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 677,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4047  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 729,15  3 729,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 729,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 729,15  3 729,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 729,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4049  Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  197,43  197,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  197,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  197,43  197,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  197,43  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4117  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  9 350,28  9 350,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 350,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 350,28  9 350,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  9 350,28  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3395



  4119  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  495,02  495,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  495,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  495,02  495,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  495,02  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 230,55  1 230,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 230,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 230,55  1 230,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 230,55  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4129  Składki na Fundusz Pracy  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  65,15  65,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  65,15  65,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65,15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  13 372,07  13 372,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 372,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  13 372,07  13 372,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 372,07  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  707,93  707,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  707,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  707,93  707,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  707,93  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4287  Zakup usług zdrowotnych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  218,44  218,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  218,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  218,44  218,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  218,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4289  Zakup usług zdrowotnych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  11,56  11,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11,56  11,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4307  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  62 164,92  62 164,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 164,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  62 164,92  62 164,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 164,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4309  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  3 291,08  3 291,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 291,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 291,08  3 291,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 291,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4447  
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  605,92  605,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  605,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  605,92  605,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  605,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3395



  4449  
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  32,08  32,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  32,08  32,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32,08  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed zmianą  412 313,00  412 313,00  211 187,00  193 180,00  18 007,00  0,00  201 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  412 313,00  412 313,00  211 187,00  193 180,00  18 007,00  0,00  201 126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401  Świetlice szkolne  

przed zmianą  234 417,00  234 417,00  211 187,00  193 180,00  18 007,00  0,00  23 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  234 417,00  234 417,00  211 187,00  193 180,00  18 007,00  0,00  23 230,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  100,00  100,00  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed zmianą  3 100,00  3 100,00  3 100,00  0,00  3 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -100,00  -100,00  -100,00  0,00  -100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed zmianą  1 129 747,10  1 077 747,10  1 077 597,10  77 540,00  1 000 057,10  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 129 747,10  1 077 747,10  1 077 597,10  77 540,00  1 000 057,10  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed zmianą  74 248,00  74 248,00  74 248,00  4 000,00  70 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  67 248,00  67 248,00  67 248,00  4 000,00  63 248,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  69 598,00  69 598,00  69 598,00  0,00  69 598,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 000,00  -7 000,00  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  62 598,00  62 598,00  62 598,00  0,00  62 598,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  

przed zmianą  392 499,10  340 499,10  340 499,10  0,00  340 499,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  399 499,10  347 499,10  347 499,10  0,00  347 499,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  52 000,00  52 000,00  0,00  0,00  

  4270  Zakup usług remontowych  

przed zmianą  35 846,00  35 846,00  35 846,00  0,00  35 846,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 000,00  7 000,00  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  42 846,00  42 846,00  42 846,00  0,00  42 846,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3395



Wydatki razem: 

przed zmianą  26 213 401,54 20 649 459,39 17 142 651,10 11 998 019,25 5 144 631,85 906 499,00 1 799 924,00 552 921,29 0,00 247 464,00 5 563 942,15 5 563 942,15 454 357,00 0,00 

zmniejszenie  -60 748,80 -60 748,80 -56 058,80 -7 500,00 -48 558,80 0,00 0,00 -4 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  209 467,37 209 467,37 55 908,80 6 000,00 49 908,80 0,00 150,00 153 408,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  26 362 120,11 20 798 177,96 17 142 501,10 11 996 519,25 5 145 981,85 906 499,00 1 800 074,00 701 639,86 0,00 247 464,00 5 563 942,15 5 563 942,15 454 357,00 0,00 

Rodzaj zadania: zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  
dotacje na 

zadania bieżące  
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 

3   

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5  ust. 1  pkt 2  i 

3,  

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

852   Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  3 090 818,00  3 090 818,00  128 907,00  117 400,00  11 507,00  0,00  2 961 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  150 000,00  150 000,00  9 670,00  5 300,00  4 370,00  0,00  140 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 240 818,00  3 240 818,00  138 577,00  122 700,00  15 877,00  0,00  3 102 241,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

przed 

zmianą  3 045 000,00  3 045 000,00  123 689,00  117 400,00  6 289,00  0,00  2 921 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  150 000,00  150 000,00  9 670,00  5 300,00  4 370,00  0,00  140 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 195 000,00  3 195 000,00  133 359,00  122 700,00  10 659,00  0,00  3 061 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  Świadczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  2 921 311,00  2 921 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 921 311,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  140 330,00  140 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140 330,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 061 641,00  3 061 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 061 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110  
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  47 400,00  47 400,00  47 400,00  47 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 300,00  5 300,00  5 300,00  5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  52 700,00  52 700,00  52 700,00  52 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  389,00  389,00  389,00  0,00  389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 389,00  2 389,00  2 389,00  0,00  2 389,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3395



  4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 370,00  2 370,00  2 370,00  0,00  2 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 370,00  5 370,00  5 370,00  0,00  5 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą  3 582 441,23 3 582 441,23 620 530,23 231 814,01 388 716,22 0,00 2 961 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie  150 000,00 150 000,00 9 670,00 5 300,00 4 370,00 0,00 140 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach  3 732 441,23 3 732 441,23 630 200,23 237 114,01 393 086,22 0,00 3 102 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3395


		2013-09-12T14:09:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




